

SZUMNA DOMÓWKA

czyli catering na imprezę dla każdego!



CENY ZA ZESTAW dla 5 osób

Oferta na dowóz lub z odbiorem osobistym. Dowóz do 15 km gratis, każdy km powyżej 2 pln.

Zamówienia min. 4 dni wcześniej.

ZESTAW I "NA OSTRO"

Ogniste mięsko, czyli mięso wieprzowe na ostro z papryką serwowane z tostem czosnkowym i korniszonem x 5 •
Dramstiki w sosie barbecue x 5 • Frytki grubo ciosane 0,5kg • Sałatka brokułowa z jakiem i sosem czosnkowym 0,5kg •
Koreczki Caprese czyli pomidorki koktajlowe z kulkami mozzarelli i bazylią x 10 • Pikantne babeczki z pastą serową x 10 •
Tartinki na bagietce francuskiej z pieczonym schabem i serkiem chrzanowym x 10 •
Mini tortille z grillowanym kurczakiem, serkiem czosnkowym i warzywami x 10

cena **280** PLN

ZESTAW II "NA SŁODKO"

Polędwiczki drobiowe w sosie słodko-kwaśnym serwowane z ryżem i sałatką z kiszzonego ogórka x 5 •
Żeberka w miodzie x 5 • Frytki z batata 0,5kg • Sałatka z selera konserwowego z szynką i ananasem 0,5kg •
Mix sałat z blanszowaną gruszką, serem pleśniowym i sosem balsamico 0,5kg •
Śliwka w boczku z dipem musztardowo-miodowym x 10 • Mini szaszłyki z serem lazur, gruszką i miodem x 10 •
Tartinki na bagietce francuskiej z serem wędzonym i konfiturą żurawinową x 10

cena **292** PLN

ZESTAW III "SWOJSKO"

Gyros wieprzowy serwowany z ryżem i mizerią z czosnkiem x 5 • Filet z kurczaka po cygańsku x 5 •
Chłopskie frytki 0,5kg • Sałatka z kurczakiem 0,5kg • Oscypek w boczku z dipem czosnkowym x 5 •
Mini szaszłyki z kabanosem, serem i piklami x 10 •
Tartinki na bagietce francuskiej z domowym smalcem i ogórkiem kiszonym x 10 •
Tartinki na bagietce francuskiej z pastą jajeczną, kabanosem i pomidorkiem koktajlowym x 10

cena **340** PLN

ZESTAW IV "WEGETARIAŃSKI"

Kotlet z kaszy i kalafiora x 5 • Burger z buraka x 5 • Frytki 0,5kg • Mix sałat z fetą, prażonym słonecznikiem i brokułami 0,5kg •
Słupki z papryki, marchewki, selera naciowego oraz pomidorki koktajlowe • Hummus 0,25g • Pasta z białej fasoli 0,25g •
Tartinki na bagietce francuskiej z serem camembert i winogronem x 10 •
Mini tortille ze szpinakiem, fetą i suszonymi pomidorami x10

cena **295** PLN

Podane zestawy są propozycjami, które można dowolnie modyfikować!
Zapraszamy również do zapoznania się z ofertą na KORYTA MIĘSNE!

www.GOSCINIECSZUMNY.pl

biuro@goscinieczumny.pl, tel. kom. 512-295-918, ewa@goscinieczumny.pl, tel. kom. 535-295-950,